

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Midttank. Billund A/S

Ammitsbøllevej 37

Ødsted

7100 Vejle

CVR-nr. 60 31 07 18

## Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 19/03 2024

---

Lars Bundgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	12
Balance 31. december 2023	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Midttank. Billund A/S  
Ammitsbølvej 37  
Ødsted  
7100 Vejle

CVR-nr.: 60 31 07 18  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Hjemsted: Vejle

### Bestyrelse

Lars Bundgaard, formand  
Jan Juhl Østergaard  
Søren Juhl Østergaard  
Arne Juhl Østergaard

### Direktion

Jan Juhl Østergaard

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ombygning af tankvogne og kompressorer, salg heraf samt reparation og vedligeholdelse.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.386.460, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 4.189.634.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.229.125</b>	<b>5.407.320</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(4.012.837)</u>	<u>(3.625.399)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>2.216.288</b>	<b>1.781.921</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(423.167)</u>	<u>(424.207)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>1.793.121</b>	<b>1.357.714</b>
Finansielle indtægter		1.232	0
Finansielle omkostninger		<u>(13.193)</u>	<u>(18.556)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.781.160</b>	<b>1.339.158</b>
Skat af årets resultat	2	<u>(394.700)</u>	<u>(297.817)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.386.460</u></b>	<b><u>1.041.341</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		1.300.000	90.000
Overført resultat		<u>86.460</u>	<u>951.341</u>
		<b><u>1.386.460</u></b>	<b><u>1.041.341</u></b>

**Balance 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	908.879	698.556
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>908.879</u>	<u>698.556</u>
Deposita		225.000	225.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.133.879</u>	<u>923.556</u>
Råvarer og hjælpematerialer		695.295	685.790
Varer under fremstilling		0	802.500
Færdigvarer og handelsvarer		1.863.627	1.247.887
<b>Varebeholdninger</b>		<u>2.558.922</u>	<u>2.736.177</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.293.670	3.441.737
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	382.827
Udskudt skatteaktiv	4	43.161	33.853
<b>Tilgodehavender</b>		<u>3.336.831</u>	<u>3.858.417</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>260.822</u>	<u>159.737</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>6.156.575</u>	<u>6.754.331</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>7.290.454</u>	<u>7.677.887</u>

**Balance 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		2.389.634	2.303.175
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.300.000	90.000
<b>Egenkapital</b>	5	<b><u>4.189.634</u></b>	<b><u>2.893.175</u></b>
Banker		263.502	177.714
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	759.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser		794.028	1.811.692
Gæld til tilknyttede virksomheder		284.783	115.661
Skyldigt sambeskatningsbidrag		404.008	325.116
Anden gæld		1.354.499	1.594.629
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.100.820</u></b>	<b><u>4.784.712</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>3.100.820</u></b>	<b><u>4.784.712</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>7.290.454</u></b>	<b><u>7.677.887</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	2.303.174	90.000	2.893.174
Betalt ordinært udbytte	0	0	(90.000)	(90.000)
Årets resultat	0	86.460	1.300.000	1.386.460
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>500.000</b>	<b>2.389.634</b>	<b>1.300.000</b>	<b>4.189.634</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.988.492	3.168.055
Pensioner	853.462	256.206
Andre omkostninger til social sikring	75.442	118.422
Andre personaleomkostninger	95.441	82.716
	<b>4.012.837</b>	<b>3.625.399</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>7</u>	<u>8</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	404.008	325.116
Årets udskudte skat	(9.308)	(27.299)
	<b>394.700</b>	<b>297.817</b>

## Noter til årsrapporten

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2023	3.313.850
Tilgang i årets løb	633.490
Afgang i årets løb	<u>(148.652)</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>3.798.688</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	2.615.294
Årets afskrivninger	423.167
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(148.652)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>2.889.809</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>908.879</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	kr.	kr.
<b>4 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	(33.853)	(6.554)
Årets udskudte skat	(9.308)	(27.299)
Overført til udskudt skatteaktiv	43.161	33.853
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
 <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	(43.161)	(33.853)
Overført til udskudt skatteaktiv	43.161	33.853
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	43.161	33.853
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>43.161</b>	<b>33.853</b>

## 5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 5.000 aktier à nominelt kr. 100. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskaber har indgået en huslejeforpligtelse vedrørende lejemålet Ammitsbølvej 37, Vejle. Lejemålet kan opsiges med 12 måneders varsel. Huslejeforpligtelsen udgør 546 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Brdr. Østergaard Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 7 Nærtstående parter og ejerforhold

### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Brdr. Østergaard Holding ApS